平成２７年６月２３日

所 属 長 殿

宮城県ハンドボール協会

会 長 菅 間  進

宮城県高体連ハンドボール専門部

部 長 小 泉  博

（公印省略）

第７１回国民体育大会ハンドボール競技少年の部宮城県第一次予選会開催について

標記大会を下記要項で開催いたしますので，役員・選手の派遣について，宜しくご高配下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１．主   催  宮城県ハンドボール協会 仙台市ハンドボール協会

２．主   管  宮城県高体連ハンドボール専門部

３．期  日  平成２７年７月２４日（金）～７月２６日（日）

４．会   場  若林体育館      ７月２４日（金）・２５日（土）・２６日（日）

宮城野体育館     ７月２４日（金）・２５日（土）

大崎市田尻体育館   ７月２４日（金）

富谷スポーツセンター ７月２５日（土）

５．参加資格  ア．平成２７年度日本協会登録チームであること。

イ．各高校・高専の単独チームとし，平成１０年４月２日以降に生まれた者（現

１．２年生のみ）であること。

ウ．現３年生及び混成チームは参加できない。

６．種   別   ア．少年男子 イ．少年女子

７．参加申込人数  ベンチ役員４名，選手は１６名以内とする。

８．参 加 料   １チーム ８，０００円 ☆ 抽選会場にて集金します。

９．参加申込  別紙申込書は７月８日（水）必着のこと。

郵送もしくはFAXで。

〒 982-0806  宮城県仙台市太白区御堂平５−１

宮城県仙台西高等学校 佐藤信一 あて

☎：022-244-6151  FAX：022-244-6152

☆期日以降はいかなる理由があっても受け付けない(棄権とする)。日程の調整が不

可能なため。

☆申込みをしないチ－ムも申込書に斜線を引き，必ず送付・FAXして下さい。

☆メンバー変更は，各チ－ムの大会第一試合前に本部に届け出ること。

１０．競技規程 平成２７年度日本ハンドボール協会競技規則による。

１１．試合方法 ト－ナメント方式とする。 シ－ド校は投票により選出する。

１２．組み合せ抽選会  日 時：平成２７年７月１１日（土）午後２時から

                                                                                                                     会 場：仙台商業高等学校 ４Ｆ 多目的ホール

１３. そ の 他  ア．組み合わせ決定後棄権は絶対にしないこと。

イ．体育館は土足厳禁。

ウ．両面テープのみ可とする。

エ．体育館内の盗難に注意すること。

オ．会場準備については抽選の結果をみて，お願いします。

カ．本大会は平成２７年度東北総体県選抜チーム選考のための資料とする。

◎前年度優勝チームは優勝カップを大会初日に本部に返還すること。

◎当日、高体連常任委員会を午後１時より開催いたします。常任委員の先生方はご参集ください。